1

证券代码：300989     证券简称：蕾奥规划     公告编号：2023-079

深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东及前十大无限售条件

股东持股情况的公告

深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2023 年 12

月 20 日召开第三届董事会第十三次会议、第三届监事会第十一次会议，审议通

过了《关于使用部分超募资金回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于

2023 年 12 月 21 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于使用部

分超募资金回购公司股份方案的公告》（公告编号：2023-078）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9 号——回购股份》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交

易日（即 2023 年 12 月 20 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东

的名称及持股数量、持股比例公告如下：

一、前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 王富海 17,730,617 10.88

2
深圳市蕾奥企业管理咨询合伙

企业（有限合伙）
13,273,510 8.15

3 朱旭辉 8,443,157 5.18

4 陈宏军 8,443,157 5.18

5 王雪 8,443,156 5.18

6 金铖 5,910,246 3.63

7 牛慧恩 5,910,246 3.63

8 邓军 5,345,150 3.28

9 蒋峻涛 5,345,150 3.28

10 张震宇 4,497,444 2.76

二、前十名无限售条件股东情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

序号 股东名称 持股数量（股）
占无限售流通股总数

比例（%）

1

南方基金稳健增值混合型养老

金产品－招商银行股份有限公

司

1,508,190 3.72

2 华泰证券股份有限公司 450,671 1.11

3 中信证券股份有限公司 350,293 0.86

4 BARCLAYS BANK PLC 268,970 0.66

5
中信里昂资产管理有限公司－

客户资金－人民币资金汇入
252,865 0.62

6 申万宏源证券有限公司 243,277 0.60

7 中国国际金融股份有限公司 238,191 0.59

8 光大证券股份有限公司 230,910 0.57

9 广发证券股份有限公司 220,875 0.55

10 国泰君安证券股份有限公司 199,525 0.49

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量总数。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司董事会

2023 年 12 月 27 日

	深圳市蕾奥规划设计咨询股份有限公司